

LIETUVOS BAPTISTŲ BAŽNYČIŲ MALDOS SAVAITĖ 2024

SAUSIO 1-7 dd.

SAUSIO 1

PIRMADIENIS

NAUJOS PRADŽIOS DIENA

"Todėl rūpestingai žiūrėkite, kaip elgiatės: kad nebūtumėte kaip kvailiai, bet kaip išmintingi, branginantys laiką, nes dienos yra piktos."
Efeziečiams 5:15

Tai, kad esame šioje dienoje, liudija, jog Viešpats leidžia mums žengti į naujus metus. Jis turi mums planų ir valią. Dėkokeime Jam už suteiktą galimybę ir melskime ištikimybės Jam išpildant Jo sumanymus ir tikslus mūsų gyvenimui.

Prisimename ir meldžiamės už:

Kauno krikščionių baptistų bažnyčia "Geroji Naujiena"
Varėnos misijos stotis
Vilniaus "Vilties" baptistų bažnyčia
Panevėžio „Dievo malonės“ bažnyčia

SAUSIO 2

ANTRADIENIS

PRAEITIES DIENA

„Atsimink kelią, kuriuo Viešpats, tavo Dievas, vedė tave ... kad palenktų ir išmėgintų tave, ir sužinotų, kas yra tavo širdyje, ar tu vykdysi Jo paliepiamus.“ Pak. Įst. 8:2

Visa, ką mes palikome užnugaryje, yra mūsų istorija ir mūsų patirtis, skirta pamokyti, užgrūdinti, tobulinti ir auginti. Už kažką mes atgailaujame, už kažką šloviname Viešpatį, o iš kitko mokinamės kaip tobulėti. Tegul mūsų istorija būna mums pamokymu ir akstinu šlovinti.

Prisimename ir meldžiamės už:

Kauno "Kristaus Misijos" baptistų bažnyčia
Vilniaus evangelikų krikščionių baptistų bažnyčia „Piligrim“
Šilutės evangelikų baptistų bažnyčia
Klaipėdos evangelikų baptistų bažnyčia

SAUSIO 3

TREČIADIENIS

ŠLOVINIMO DIENA

„Giedokite Dievui, giedokite šlovės giesmes jo vardui; aukštinkite tą, kuris joja ant debesų, kurio vardas yra VIEŠPATS; džiūgaukite jo Artume.“ Psalmės 68:4

Šlovinti Dievą yra kiekvieno krikščionio troškimas. Džiaugtis Juo ir Jo nuostabiais darbais mūsų gyvenime. Džiaugtis danguje įrašytais vardais, girti Viešpaties gerumą, išmintį, didybę ir ištikimybę. Dėkoti už meilę, išganymą, globą, teikiamą viltį ir vadovavimą. Jis yra geras!

Prisimename ir meldžiamės už:

Veisiejų krikščionių baptistų bažnyčia "Gyvybės kelias"
Vilniaus "Naujojo Testamento" baptistų bažnyčia
Ukmergės krikščionių baptistų bažnyčia
Alytaus krikščionių baptistų bažnyčia

SAUSIO 4**KETVIRTADIENIS****ŠEIMOS DIENA**

„Todėl žmogus paliks tėvą ir motiną ir susijungs su savo žmona, ir du taps vienu kūnu“. Taigi jie jau nebėra du, o vienas kūnas. Todėl ką Dievas sujungė, žmogus teneperskiria“. Mato 19:5-6

Esame skirtingi - kažkas vienišas, kažkas susituokęs, kažkas turi vaikų, kažkas juos jau išleidęs iš namų. Laiminkime mūsų šeimas, melskime Dievo valios išsipildymo ir Jo vadovavimo jų gyvenimuose. Prašykime, kad būtume dievoti vaikai tėvams, tėvai vaikams, sutuoktiniai.

Prisimename ir meldžiamės už:

*Vilniaus "Biblijos" baptistų bažnyčia
Mažeikių evangelikų krikščionių baptistų bažnyčia
Panevėžio "Jėzaus Kristaus" krikščionių baptistų bažnyčia*

SAUSIO 5**PENKTADIENIS****BAŽNYČIOS DIENA * SIŪLOMAS PASNINKAS**

„Kaip gyvieji akmenys, statydinkitės į dvasinius namus, kad būtumėte šventa kunigystė ir atnašautumėte dvasines aukas, priimtinas Dievui per Jėzų Kristų.“ 1 Petro 2:5

Kristus – yra ne tik Gelbėtojas, bet ir Bažnyčios įkūrėjas. Buvę svetimi, tampame artimesni daugiau nei broliai. Būdami vienos minties, tarnaujame vienas kitam besirūpindami ir ugdydami vieni kitus. Esame tyra ir nepeiktina Kristaus Nuotaka, mylinti ir besiilginti savo jaunikio.

Prisimename ir meldžiamės už:

*Švenčionėlių baptistų bažnyčia "Naujoji Viltis"
Ylakių evangelikų baptistų bažnyčia
Marijampolės baptistų bažnyčia
Vilniaus "Malonės" baptistų bažnyčia*

SAUSIO 6**ŠEŠTADIENIS****MISIJOS DIENA**

„Todėl eikite ir padarykite mano mokinius visų tautų žmones, krikštydami juos Tėvo ir Sūnaus, ir Šventosios Dvasios vardu, mokydami juos laikytis visko, ką tik esu jums įsakęs.“ Mato 28:19

Būdami išgelbėti ir apdovanoti Šventąja Dvasia, esame pašaukti Kristaus darbams. Trokštame vykdyti Viešpaties valią ir nešti Jo karalystę. Kas Jo kūne esi tu? Ranka, koja, ausis? Prašykime, kad Viešpats apreikštų mums sumanymus dėl mūsų ir kad išliktume ištikimi tarnystėje.

Prisimename ir meldžiamės už:

*Sostinės evangelikų baptistų bažnyčia
Kauno evangelikų krikščionių baptistų bažnyčia
Kėdainių krikščionių baptistų bažnyčia*

SAUSIO 7**LAUKIMO DIENA****SEKMADIENIS**

"Todėl ir jūs būkite pasiruošę, nes Žmogaus Sūnus ateis tą valandą, kurią nemanote". Evangelija pagal Matą 24:44

Kol esame šioje žemėje, gyvename viltimi į ateitį su Kristumi. Laukiame Jo atėjimo ir šlovingos Karalystės. Esame kviečiami būti Jo valios vykdytojais ir budėti laukiant Jauniko atėjimo. Melskimės, kad būtume pasiruošę sutikti ateinančio šlovės Viešpaties.

Prisimename ir meldžiamės už:

Visagino evangelikų krikščionių baptistų bažnyčia

Utenos baptistų bažnyčia

Šiaulių Evangelijos krikščionių bažnyčia